दिल्ली विधान सभा सचिवालय

समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) मंगलवार, 11 मई, 2010/ बैसाख 21, 1932 (शक)

संख्या-76

विषय:- विधान सभा में संसदीय आचरण पर व्याख्यान का आयोजन।

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि बुधवार दिनांक 12 मई, 2010 को अपराह्न 4.00 बजे समिति कक्ष (मुख्यमंत्री कार्यालय के समीप) दिल्ली विधान सभा, पुराना सचिवालय, दिल्ली में 'संसदीय आचरण' विषय पर व्याख्यान आयोजित किया जा रहा है। माननीय श्री सोमनाथ चटर्जी, पूर्व अध्यक्ष, लोकसभा व्याख्यान देंगें। माननीय मुख्यमंत्री श्रीमित शीला दीक्षित समारोह की मुख्य अतिथि होंगी।

माननीय सदस्यों से इस अवसर पर सिम्मिलित होने का अनुरोध है।

सिद्धार्थ राव सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative and other matters)

Tuesday 11th May, 2010/21 Vaisakha 1932(Saka)

No. 76

Sub: Lecture on Parliamentary Ethics in the Legislative Assembly.

Hon'ble members are informed that a lecture on Parliamentary Ethics is being organizing on 12th May 2010 at 4.00 P.M. in the Committee Room (adjoining Chief Minister's office), Delhi Legislative Assembly, old Secretariat, Delhi. Shri Som Nath Chatterjee, Ex. Hon'ble Speaker, Lok Sabha will deliver the lecture. Hon'ble Chief Minister, Smt. Sheila Dikshit will be the Chief Guest of the Function.

Hon'ble members are requested to kindly make it convenient to attend the same.

SIDDHARATH RAO Secretary